

Pachet accesorii instalatori 3

I.D.: 44642209

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.295,13 RON - 1.295,13 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 200116 GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4*50g 16 13,14 210,24 39,95 250,19 280187 Piulita DIN934 gr8 M16 50bc 2 13,99 27,98 5,32 33,30 379994 DUPLICOLOR Very Well alb mat RAL 9010 - 400ml cod VW90100M 5 10,44 52,20 9,92 62,12 379996 DUPLICOLOR Very Well negru mat RAL 9005 - 400ml cod VW90050M 5 10,44 52,20 9,92 62,12 382485 MOTIP Penetrating Oil ulei penetrant - 500ml cod 090303C 5 11,07 55,35 10,52 65,87 451008 BISON Spuma poliuretanică pentru pistol iarna 750ml c.112592 12 16,85 202,20 38,42 240,62 470012 BISON Rezerve pistol 'HOBBY' BL 1 6,85 6,85 1,30 8,15 531532 KLINGSPOR Rola abraziva KL375 - 100mmx50m P80 cod 266539 1 81,63 81,63 15,51 97,14 531533 KLINGSPOR Rola abraziva KL375 - 100mmx50m P100 cod 266544 1 78,12 78,12 14,84 92,96 542002 CEMONT Speedarc rutilic 3,2x350mm W000287025/W387733 27 10,36 279,72 53,15 332,87 542103 CEMONT Resistarc Bazic 3,25x350mm W000287056/W387724 24 10,36 248,64 47,24 295,88 1.295,13 246,09 1.541,22